
UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor Název
1 1 1995 1 Fabiánová Gabriela OK necmoného s popáleninami
2 2 1995 2 Kabrhelová Petra OK nemocné s jícnovými varixy
3 3 1995 3 Krejčová Vladislava OK nemocného s totální endoprotézou
4 4 1995 4 Mazáčová Jana OK nemocného s polytraumatem
5 5 1995 5 Mochnáčová Zuzana OK nemocného s popáleninami
6 6 1995 6 Čermáková Martina OK nemocného ikterem
7 7 1995 7 Kotyzová Blanka OK nemocné s osteoporózou
8 8 1995 8 Nečadová Pavla OK nemocné
9 9 1995 9 Pešková Andrea OK nemocné po centr. mozkové příhodě

10 10 1995 10 Simandlová Veronika OK nemocné
11 11 1995 11 Vízková Dagmar OK ženy po porodu
12 12 1995 12 Singerová Karolína OK nemocné s bronchiálním astmatem
13 13 1995 13 Špičáková Lenka OK nemocné s chronickou hepatitidou
14 14 1995 14 Záleská Jana OK nemocného s bronchopneumónií
15 15 1995 15 Trajhanová Vladimíra OK nemocné s eryzipelem na DK

IdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

1



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

16 1 1996 16 Eisnerová Jiřina OK nemocné s parafrénií
17 2 1996 17 Hrkalová Olga OK nemocné s afektivní bipol. poruchou
18 3 1996 18 Šimůnková Jindra OK nemocného se schizofrénnní poruchou
19 4 1996 19 Bednářová Tereza OK nemocného s dětskou mozkovou obrnou
20 5 1996 20 Letková Lenka OK dítěte s nočním pomočováním
21 6 1996 21 Povolná Jana OK nemocné s cholecystektomií
22 7 1996 22 Vodičková Hana OK nemocné po operaci toxické strumy
23 8 1996 23 Jurnyklová Lenka OK nemocné s appendicitidou
24 9 1996 24 Dobrotková Štěpánka OK nemocného s poruchou zaživ. traktu
25 10 1996 25 Fribertová Petra OK nemocného s polytraumatem
26 11 1996 26 Hošková Jana OK nemocného s divertikulózou tl. střeva
27 12 1996 27 Šmuclerová Jindra OK nemocného s akutní pankreatitidou
28 13 1996 28 Pražanová Adéla OK nemocné po transplantaci ledviny
29 14 1996 29 Šobíšková Iva OK nemocné s plicní embólií
30 15 1996 30 Nitcheová Veronika OK nemocné se sukcesivní embolizací
31 16 1996 31 Sentivanová Lenka OK nemocného s akutní bronchitidou (chybí, pouze na děkanátě)
32 17 1996 32 Prokopová Soňa OK nemocné s kardiální dekompenzací
33 18 1996 33 Kafková Jitka OK nemocného s infarktem myokradu
34 19 1996 34 Jaklovská Ludmila OK nemocného se srdečním selháváním
35 20 1996 35 Malotová Zdeňka OK nemocného s lymfogranulomem

2



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

36 1 1997 36 Barcalová Milada OK nemocného s ohrož. těhotenstvím
37 2 1997 37 Adamičková Zd. OK nemocné s bronchiálním astmatem
38 3 1997 38 Jirková Alena OK nemocného s ileostomií a frakturou stehenní kosti
39 4 1997 39 Karasová Štěpánka OK nemocného s mitrální regurgitací
40 5 1997 40 Kmínková Marie OK nemocné po gyn. operaci
41 6 1997 41 Knížková Jaroslava OK nemocného s Alzheimerovou demencí
42 7 1997 42 Kohlerová Irena OK dítěte s aortální insuficiencí
43 8 1997 43 Kysilková Kateřina OK nemocné s aktuní purulentní meningitidou
44 9 1997 44 Novotná Šárka OK nemocné s ICHS
45 10 1997 45 Lisová Kateřina OK nemocné s jaterní cirhózou
46 11 1997 46 Ondráčková Katarina OK nemocné s karcinomem moč.mechýře
47 12 1997 47 Pajskrová Anna OK nemocné s cirhózou jater
48 13 1997 48 Pokorná Dana OK nemocného se zlomeninou HK a kolostomií
49 14 1997 49 Prošková Eva OK dítěte s dg. Otitis media
50 15 1997 50 Slavíková Jiřina OK nemocného po endoprotéze kyčelního kloubu
51 16 1997 51 Tomášová Hana OK dítěte po adenektomii
52 17 1997 52 Vaverková Marie OK nemocné s obsturkčním ikterem
53 18 1997 53 Vlčková Jitka OK nemocné s obsturkčním ikterem
54 19 1997 54 Vochová Ladislava OK nemocné s diabetem mellitem
55 20 1997 55 Vrbová Věra OK nemocného s poruchou srdečního rytmu
56 21 1997 56 Suchardová Alice OK nemocné po cholecystektomii
57 22 1997 57 Bednářová Petra OK nemocného s infarktem myokradu
58 23 1997 58 Benešová Radka OK nemocného s těžkou obezitou
59 24 1997 59 Chrástecká Magdaléna OK nemocného s karcinomem tlustého střeva
60 25 1997 60 Fajčáková Michaela OK nemocné s ICHS
61 26 1997 61 Hášová Jana OK nemocného s CHOPN
62 27 1997 62 Janečková Jitka OK nemocné s močovou inkontinencí
63 28 1997 63 Jedličková Simona OK nemocného s bronchopneumónií

3



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

64 29 1997 64 Kollmanová Zdeňka OK nemocné po operaci tříselné kýly
65 30 1997 65 Kopřivová Kamila OK nemocného s oblit. Aterosklerózou DK
66 31 1997 66 Krajcová Markéta OK nemocného s cholecystolithiázou
67 32 1997 67 Kubíčková Jana OK nemocné s anxiózně depresivním syndromem
68 33 1997 68 Kvášová Jana OK nemocné s bronchopneumónií
69 34 1997 69 Macháňová Andrea OK nemocné s adenomem příštítných tělísek
70 35 1997 70 Novotná Jana OK nemocné s TIA
71 36 1997 71 Prokopiusová Dagmar OK nemocné s karcinomem hrdla děložního
72 37 1997 72 Sanetrníková Lenka OK nemocného s tromboflebitidou
73 38 1997 73 Schálková Olga OK nemocné s karcinomem hrdla děložního
74 39 1997 74 Sekavová L. OK nemocného s bronchopneumónií
75 40 1997 75 Sládková B. OK pac. Po císařském řezu na RES
76 41 1997 76 Slováčková J. OK nemocného s ICHS
77 42 1997 77 Solářová B. OK nemocného s ICHS
78 43 1997 78 Stiborová Martina OK nemocné s ICHS
79 44 1997 79 Stuchlíková Lada OK nemocného s karcinomem konečníku
80 45 1997 80 Svobodová Sylvie OK nemocné s karcinomem rekta
81 46 1997 81 Švamberková Jana OK nemocného s karcinomem prostaty
82 47 1997 82 Žáková Andrea OK nemocné s karcinomem tlustého střeva

4



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

83 1 1998 83 Kotěšovcová Kateřina OK nemocné s mentální anorexií
84 2 1998 84 Andršová Jana OK nemocného po opakované CMP
85 3 1998 85 Čápková Kamila OK nemocné po operaci nodózní strumy
86 4 1998 86 Chrásková Jana OK nemocné s dg. Diabetes mellitus
87 5 1998 87 Dvořáková Petra OK nemocné s purulentní meningitidou
88 6 1998 88 Fabiánová Gabriela OK nemocné s dg. Diabetes mellitus
89 7 1998 89 Fleglová Ivana OK nemocné s chron. selháním ledvin
90 8 1998 90 Frantová Jitka OK nemocné s karcinomem pankreatu
91 9 1998 91 Hahnová Michaela OK nemocné přijaté pro bezvědomí
92 10 1998 92 Hollová Martina OK dítěte s laryngitidou
93 11 1998 93 Kalábová Lenka OK nemocného nemocné s předčasným odlučováním lůžka
94 12 1998 94 Koštányová Věra OK nemocné s Cushingovou nemocí
95 13 1998 95 Koupilková Petra OK nemocného s apalickým syndromem
96 14 1998 96 Kramářová Lenka OK nemocného s polytraumatem
97 15 1998 97 Křička Jan OK nemocné se schizoidní poruchou
98 16 1998 98 Křížová Dagmar OK nemocné s divertikulózou tlustého střeva
99 17 1998 99 Musilová Eva OK nemocného po amputaci DK

100 18 1998 100 Musilová Lucie OK nemocného s kardiálním dekompenzací
101 19 1998 101 Nováková Štěpánka OK nemocné s náhlým bezvědomím
102 20 1998 102 Posekaná Jitka OK nemocného dítěte s dermatomyelitidou
103 21 1998 103 Ptáčková Radka OK nemocné s diabetickou gangrénou
104 22 1998 104 Purchartová Helena OK nemocné po aortokoronárním bypassu
105 23 1998 105 Rambousová Jaroslava OK nemocné se zlomeninou kotníku
106 24 1998 106 Rejfková Eva OK nemocné s hemothoraxem
107 25 1998 107 Rohanová Eva OK nemocného s meningitidou
108 26 1998 108 Rybínová Jana OK nemocného s bronchopneumónií
109 27 1998 109 Soukupová Tereza OK nemocné po aortokoronárním bypassu
110 28 1998 110 Stejskalová Daniela OK nemocné s myastenií gravis

5



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

111 29 1998 111 Šepitková Eva OK nemocného s amputací DK
112 30 1998 112 Šiklová M. OK nemocnés dg. nefrotický syndrom
113 31 1998 113 Šimečková H. OK nemocné s vertebrogenním algickým syndromem
114 32 1998 114 Tomáš Petr OK nemocného s paranoidní schizofrénií
115 33 1998 115 Trešlová M. OK nemocné s amputací PDK pro diab. gangrénu
116 34 1998 116 Plecitá I OK nemocné s polytraumatem
117 35 1998 117 Rašková E. OK nemocné s aterosklerózou mozku

6



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

118 1 1999 118 Bohatá Petra OK nemocného se suspekt. nádorem malé pánve
119 2 1999 119 Fábiková OK nemocného s infarktem myokradu
120 3 1999 120 Friedlová Kar. OK nemocného s karcinomem rekta
121 4 1999 121 Grafová Věra OK nemocného s polytraumatem
122 5 1999 122 Hermanová M. OK nemocného s CMP
123 6 1999 123 Hozová G. OK nemocného s karcinomem vedlejších nosních dutin 
124 7 1999 124 Hrdličková J. OK nemocného s jaterní cirhózou
125 8 1999 125 Kalousová J. OK nemocného s pravostranným srdečním selháním
126 9 1999 126 Kolková Hana OK nemocné s diabetickou gangrénou
127 10 1999 127 Kolmanová Š. OK nemocného s diabetem mellitem
128 11 1999 128 Kotalíková J. OK nemocné se zlomeninou krčku kosti stehenní a pažní
129 12 1999 129 Křížková Irena OK klientky po císařském řezu
130 13 1999 130 Kučerová M. OK nemocné s jaterní cirhózou
131 14 1999 131 Macková R. OK nemocné s gonartrózou pravého kolenního kloubu
132 15 1999 132 Matějovská G. OK nemocného s osteomyelitidou
133 16 1999 133 Matějovská Z. OK nemocné po cholecystektomii
134 17 1999 134 Mendlová S. OK nemocné s purulentní meningitidou
135 18 1999 135 Mlejnková I. OK nemocného s ICHS
136 19 1999 136 Patrovská Eva OK nemocného s diafyzární zlomeninou femuru
137 20 1999 137 Plánková Jitka OK dítěte s adenomem nadledvin
138 21 1999 138 Pluhařová Š. OK nemocné po cholecystektomii
139 22 1999 139 Pravečková L. OK necmocné s malnutricí
140 23 1999 140 Princová Alena OK nemocné s Grawitzovým nádorem
141 24 1999 141 Procházková OK nemocné po fraktuře femuru
142 25 1999 142 Slámová L. OK nemocného s ICHS
143 26 1999 143 Šilerová A. OK nemocné s chronickou cholecystitidou
144 27 1999 144 Šplíchalová A OK ženy s ohroženým těhotenstvím
145 28 1999 145 Šubrtová L. OK nemocného s karcinomem hrtanu

7



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

146 29 1999 146 Švecová B OK nemocného s epididymitidou
147 30 1999 147 Zelenková B OK nemocného s tumorem tlustého střeva
148 31 1999 148 Otcová V OK nemocné

8



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

149 1 2000 149 Bubníková Helena OK pacienta po pravostranné hemikolektomií
150 2 2000 150 Cermanová Pavla OK pacientky s aortomitrální stenózou
151 3 2000 151 Čadová Ivana OK pacienta s ICHS
152 4 2000 152 Čapíková Jitka OK pacienta s traumatickou amputací
153 5 2000 153 Čížkovská Andrea OK pacienta s ICHS DK
154 6 2000 154 Dufková Iveta OK pacienta s popláneninami
155 7 2000 155 Fendrychová Jaroslava OK novorozence se stomií
156 8 2000 156 Francová Alena OK pacientky se zlomeninou bérce
157 9 2000 157 Hanousková Jana OK pacientky po komplikovaném porodu
158 10 2000 158 Hlinovská Jana OK pacientky s malnutricí
159 11 2000 159 Jelínková Jana OK pacienta s osteoporózou
160 12 2000 160 Jendřejčíková Lenka OK nedonošeného dítěte
161 13 2000 161 Jirásková Hana OK pacientky s benigním nádorem jícnu
162 14 2000 162 Jordánová Renata OK pacienta s anémií
163 15 2000 163 Juráková Petra OK pacientky s cholelithiázou
164 16 2000 164 Karafiátová Vlasta OK pacietnky po gyn. operaci
165 17 2000 165 Kašparová Jaroslava OK pacienta s komplikovanou zlomeninou hlez. kosti
166 18 2000 166 Kellerová Linda OK pacienta s plicní embólií
167 19 2000 167 Kociánová Klára OK pacienta s diabetickou gangrénou
168 20 2000 168 Kolářová Marie OK pacienta po transplantaci ledviny
169 21 2000 169 Komínková Helena OK pacienta s nádorem varlete
170 22 2000 170 Krejsová Blanka OK pacietnky s ICHS
171 23 2000 171 Křemenová Eva OK pacientky s chron. selháním ledvin
172 24 2000 172 Kučabová Marcela OK pacienta s polytraumatem
173 25 2000 173 Kynclová Hana OK pacientky s akutní pyelonefritidou
174 26 2000 174 Lazárková Marie OK pacientky s diabetes mellitus
175 27 2000 175 Lupoměská Ivana OK pacienta s chron. selháním ledvin
176 28 2000 176 Matoušková Petra OK pacienta s chron. selháním ledvin

9



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

177 29 2000 177 Nikodémová Alena OK pacientky s ICHS
178 30 2000 178 Nosková Jana OK pacienta s ICHS
179 31 2000 179 Novotná Jaromíra OK dítěte s diabetes mellitus
180 32 2000 180 Oktábcová Jana OK pacienta s CMP
181 33 2000 181 Pospíšilová Olga OK pacienta s ICHS po kardiol. chir. výkonu
182 34 2000 182 Semerádová Zuzana OK pacientky s anémií
183 35 2000 183 Šemberová jana OK pacientky s arteriální hypertenzí
184 36 2000 184 Šolcová Lenka OK pacientky s horním dyspept. syndromem
185 37 2000 185 Štěpánová jana OK pacienta po operaci aneurysmatu aorty
186 38 2000 186 Taliánová Magda OK pacienky s inoperabilním CA sigmoidea
187 39 2000 187 Uhlířová Markéta OK pacientky po ablaci prsu
188 40 2000 188 Vavrochová Ludmila OK pacientky s peritonitidou a kolostomií
189 41 2000 189 Velenová Alena OK pacientky s prolapsem sigmoidea
190 42 2000 190 Veselá Eva OK pacientky se srdeční nedostatečností
191 43 2000 191 Vichrová Kateřina OK pacientky  po gynekologické operaci
192 44 2000 192 Vonášková Markéta OK pacientky s keratokonjuktivitidou
193 45 2000 193 Zachová Monika OK pacienta se zhoubným nádorem žlučníku
194 46 2000 194 Felixová Michaela OK pacientky se susp. zánětem žluč. cest

10



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

195 1 2001 195 Ambasová Alexandra OK pacienta po operaci aortokoronárního bypassu
196 2 2001 196 Aronová Andrea OK pacienta s tumorem tlustého střeva
197 3 2001 197 Cipínová Zdeňka OK pacienta se zlomeninou kyčelního kloubu
198 4 2001 198 Dedková Pavla OK pacienta s totální endoprotézou
199 5 2001 199 Fejfarová Hana OK pacientky s infarktem myokardu
200 6 2001 200 Hofmanová Libuše OK pacientky s karcinomem prsu
201 7 2001 201 Hrubá Olga OK pacientky po operaci prolapsu dělohy
202 8 2001 202 Hubínková Věra OK pacienta s CHOPN
203 9 2001 203 Chloubová Petra OK pacientky s karcinomem děložního čípku
204 10 2001 204 Kašperová Jana OK pacientky s karcinomem vaječníku
205 11 2001 205 Kazatelová Petra OK pacienta s bronchogenním karcinomem
206 12 2001 206 Krejčová Martina OK pacientky s akutní CMP
207 13 2001 207 Kormaňáková Šárka OK pacientky s dilatační kardiopatií
208 14 2001 208 Kosíková Jana OK pacienta s fibrilací síní
209 15 2001 209 Krauseová Michaela OK pacienta s generalizovaným nádorem
210 16 2001 210 Lochařová Petra OK pacientky po operaci myomu dělohy
211 17 2001 211 Pibilová Gabriela OK pacientky s diabetickou gangrénou
212 18 2001 212 Polášková Šárka OK pacienta s paranoidní schizofrénií
213 19 2001 213 Rychtářová Veronika OK extrémně nezralého novorozence
214 20 2001 214 Sadilová Alžběta OK pacientky s ICHS
215 21 2001 215 Soukupová Lucie OK pacientky s arytmiemi
216 22 2001 216 Šemberová Jana OK pacienta s diabetickou gangrénou
217 23 2001 217 Škorpilová Anna OK pacienta s aortokoronárním by‐passem
218 24 2001 218 Talířová Klára OK pacientky s karcinomem ovaria
219 25 2001 219 Vidovič Saša OK pacienta s paranoidní schizofrénií
220 26 2001 220 Vránová Jana OK pacientky s artrózou
221 27 2001 221 Wimmerová Dita OK pacientky po operaci CA žaludku
222 28 2001 222 Zachová Ludmila OK pacientky s Parkinsonským syndromem

11



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

223 29 2001 223 Vitásková Jana OK pacientky s roztroušenou sklerózou

12



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

224 1 2002 224 Beranová Pavlína OK pacientky ileem a CA tlustého střeva
225 2 2002 225 Burešová Kamila OK pacientky s ohroženým těhotenstvím
226 3 2002 226 Černá Jana OK pacienta se schizofrenií
227 4 2002 227 Čurdová Kateřina OK pacientky s myome dělohy
228 5 2002 228 Drahotová Erna OK pacientky po ablaci prsu
229 6 2002 229 Frýdlová Alena OK gravidní pacientky po autonehodě
230 7 2002 230 Havránková Jana OK pacientky s embolií plic
231 8 2002 231 Henzlová Soňa OK gravidní pacientky po autonehodě
232 9 2002 232 Herbrichová Andrea OK pacienta se zlomeninou krčku femuru
233 10 2002 233 Hnaníčková Michaela OK pacientky s bilaterální kardiální insuficiencí
234 11 2002 234 Charvátová Martina OK pacientky s vcestným lůžkem
235 12 2002 235 Jaklová Tereza OK pacientky s Morbus Recklinghausen
236 13 2002 236 Jankovičová Šárka OK pacienta s diabetickou gangrénou
237 14 2002 237 Janoušková Hana OK pacientky po operaci myomu dělohy
238 15 2002 238 Jelínková Dana OK pacientky s akutní gastroenteritis
239 16 2002 239 Kaňková Eva OK pacientky s bronchopneumónií
240 17 2002 240 Klusáčková Eva OK pacientky s pertrochanterickou zlomeninou
241 18 2002 241 Knapovská Hana OK pac. s tranzitorní ischemickou chorobou
242 19 2002 242 Koláčná Tereza OK pacientky s trombózou femorální žíly
243 20 2002 243 Kolářová Jitka OK pac. s ohroženým dvojčetným těhotenstvím
244 21 2002 244 Kolářová Michaela OK extrémně nezralého novorozence
245 22 2002 245 Komorouzová Tereza OK pacienta s akutní bolestí
246 23 2002 246 Kudrnová Tereza OK pacienta s arytmií
247 24 2002 247 Lamplotová Ludmila OK pacientky s hrozícím předčasným porodem
248 25 2002 248 Lukešová Zdena OK pacienta po operaci srdce
249 26 2002 249 Marunová Alice OK pacientky s CMP
250 27 2002 250 Mikešová Šárka OK pacientky s CMP
251 28 2002 251 Miňovská Dagmar OK pacientky s diabetem mellitem

13



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

252 29 2002 252 Mlýnková Jana OK pacienta s paranoidní schizofrénií
253 30 2002 253 Najmanová Olga OK pacienta s AV blokádou III. st.
254 31 2002 254 Nováková Jiřina OK pacientky s hrozícím předčasným porodem
255 32 2002 255 Nováková Markéta OK pacienta s roztroušenou sklerózou
256 33 2002 256 Petrová Lenka OK pacientky s CA prsu
257 34 2002 257 Plačková Eliška OK pacientky s endometriózou
258 35 2002 258 Pohlová Zuzana OK pacienta po appendektomii
259 36 2002 259 Rodková Markéta OK pacientky s cervikálním karcinomem
260 37 2002 260 Rožnovská Kateřina OK pacientky s CMP
261 38 2002 261 Sládková Anna OK pacientky s revmatoidní artritidou
262 39 2002 262 Stupavská Tereza OK pacientky s aloplastikou kyčelního kloubu
263 40 2002 263 Světlíková Dagmar OK pacienta po revaskularizaci
264 41 2002 264 Štěpánková Petra OK pacientky s CA štítné žlázy
265 42 2002 265 Tišlerová Jana OK pacienta s polytraumatem
266 43 2002 266 Topinková Lucie OK pacienta s kolorektálním CA
267 44 2002 267 Tvarůžková Jitka OK pacientky s AV blokádou III. st.
268 45 2003 268 Vanžurová Lada OK pacientky frakturou femuru
269 46 2002 269 Veselá Světla OK pacientky s extrauterinní graviditou
270 47 2002 270 Vrbová Hana OK pacientky s CA děložního hrdla
271 48 2002 271 Zadražilová Josefa OK pacientky s CMP
272 49 2002 272 Zwyrtková Eva OK pacienta s kolorektálním CA

14



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

273 1 2003 273 Abrahámová Petra OK nemocné s preeklampsií
274 2 2003 274 Bartošková Romana OK nemocného s polytraumatem
275 3 2003 275 Beranová Petra OK pacientky s chronickým selháváním ledvin
276 4 2003 276 Bumbálková Zdeňka OK nemocného s plicní embólií
277 5 2003 277 Endlicherová Jana OK ženy s hrozícím předčasným porodem
278 6 2003 278 Fiedlerová Ludmila OK ženy s vícečetným těhotenstvím
279 7 2003 279 Hudecová Denisa OK s bronchopneumónií
280 8 2003 280 Jelínková Jaroslava OK nemocné po totální endoprotéze
281 9 2003 281 Jeřelová Ilona OK nemocné s osteosarkomem
282 10 2003 282 Jirků Václava OK dívky s anorexií a cholecystitidou
283 11 2003 283 Jordánová Jitka OK pacientky s dekubitem
284 12 2003 284 Jurinová Ludmila OK pacienta s kavernomem pravé báze
285 13 2003 285 Konečná Blanka OK extrémně nezralého novorozence
286 14 2003 286 Kotalíková Markéta OK extrémně nezralého novorozence
287 15 2003 287 Kubíková Iveta OK nemocné s chronickou renální insuficiencí
288 16 2003 288 Kučková Eva OK pacienta s hemoroidy na chir.odd
289 17 2003 289 Kvapilová Marie OK nemocné s chronickou renální insuficiencí
290 18 2003 290 Macháňová Jitka OK ženy po císařském řezu
291 19 2003 291 Pilbauerová Klára OK pacientky po císařském řezu
292 20 2003 292 Provazníková Eva OK pacientky s chronickým selháváním ledvin
293 21 2003 293 Slancová Martina OK ženy po císařském řezu
294 22 2003 294 Smutná Olga OK pacienta s roztroušenou sklerózou
295 23 2003 295 Šponiarová Alena OK pacientky v dialyzačním programu
296 24 2003 296 Švárová Beáta OK nemocného s kolorektálním karcinomem
297 25 2003 297 Vinecká Jitka OK pacienta s roztroušenou sklerózou
298 26 2003 298 Votavová Markéta OK pacienta po reinplantaci kyčelní endoprotézy
299 27 2003 299 Zoubková Pavlína Ok pacientky s kolostomií
300 28 2003 300 Myšková Jitka OK muže po revaskularizaci

15



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

301 29 2003 301 Pulkrabová Veronika OK nezralého novorozence 
302 30 2003 302 Baranová Jana OK pacienta s akutní leukémií
303 31 2003 303 Blažková Gabriela OK nemocného s polytraumatem
304 32 2003 304 Cardová Michaela OK nemocné a autoimunitním onem. štítné žlázy
305 33 2003 305 Čechová Jana OK nemocné s akutní pankreatitidou
306 34 2003 306 Horáková Eva OK pacientky s frakturou krčku kosti stehenní
307 35 2003 307 Horáková Svatava OK pacienta s psoriatickou spondyloartritidou
308 36 2003 308 Hrůzová Lenka OK s dermatomyositidou
309 37 2003 309 Kebrdlová Martina OK ženy po aloplastice kyčelního kloubu
310 38 2003 310 Kuthanová Mariana OK nemocného s ICHS
311 39 2003 311 Mokrejšová Lucie OK extrémně nezralého novorozence
312 40 2003 312 Pohlová Andrea OK nemocné s periproktálním abscesem
313 41 2003 313 Rajdlová Michaela OK ženy a dekubity
314 42 2003 314 Ryšlavá Lenka OK ženy s frakturou krčku femuru
315 43 2003 315 Teplá Gabriela OK dítěte s cerebrální vaskulitidou
316 44 2003 316 Tesárková Eliška OK nemocného s ICHS
317 45 2003 317 Treterová Vladimíra OK pacientky se zlomeninou čéšky LDK
318 46 2003 318 Vybíralová Kateřina OK ženy s vícečetným těhotenstvím
319 47 2003 319 Zahrádková Jitka OK pacienta s adenokarcinomem rekta
320 48 2003 320 Zemanová Lucia OK nemocného se srdečním selháním
321 49 2003 323 Tůmová Pavlína Kazuistika nemocné s amputací palce PDK pro diabetickou gangrénu
322 50 2003 324 Russová Monika Kaustika pacienta z resuscitačního oddělení ‐ Stav po kardiopulmonální resuscitaci pro fibrilami komor z důvodu akutní ischémie myokardu

323 51 2003 325 Bártová Marie OK nemocného s dg. Diabetes melitus II. typu
324 52 2003 326 Koutná Klára OK nemocného s chronickou obstrukční plicní nemocí
325 53 2003 327 Heřmanová Bohumila OK nemocné s bronchiálním astmatem
326 54 2003 328 Tahalová Kateřina OK u nemocného s ulcerózní kolitidou a její komplikací  ‐ perianální píštělí

16



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

327 1 2004 329 Bartošková Martina OK nemocného s cévní mozkovou příhodou
328 2 2004 330 Dvořáková Hana OK nemocné s plicní arteriální hypertenzí
329 3 2004 331 Gala Cecília OK nemocné po jednostranné transplantaci plic
330 4 2004 332 Hauznerová Jiřina OK nemocného s bronchogenním karcinomem
331 5 2004 333 Helisová Irena OK nemocného po amputaci dolní končetiny pro ischemickou chorobu
332 6 2004 334 Hirjak Ján OK pacienta s chronickou obstrukční plicní chorobou
333 7 2004 335 Holakovská Jaroslava OK nemocné s karcinomem spodiny ústní
334 8 2004 336 Chvalová Michaela OK nemocné s astma bronchiale profesionale s primární přecitlivělostí na platinu
335 9 2004 337 Jehličková Romana OK pacienta po operaci žaludku
336 10 2004 338 Kandusová Radka OK nemocného s průduškovým astmatem
337 11 2004 339 Karalová Lucie OK nemocné s rekonstrukcí prsu po ablaci
338 12 2004 340 Kolditzová Hana OK u pacienta s bazicervikální zlomeninou
339 13 2004 341 Kuchtová Jaroslava OK nemocné s chronickým selháním ledvin
340 14 2004 342 Kvapilová Jana OK nemocné s karcinomem děložního hrdla
341 15 2004 343 Lusková Zdeňka OK u nemocného s ischemickou chorobou srdeční po operaci  
342 16 2004 344 Mitevová Kateřina OK nemocné z hemodializačního oddělení Chronické renální selhání na podkladě chronické  glomerulonefritidy
343 17 2004 345 Ouředník František OK pacienta s chronickou obstrukční plicní chorobou
344 18 2004 346 Panochová Alena OK nemocného s manickým syndromem v rámci schizoafektivní psychózy
345 19 2004 347 Papežová Ivana OK extrémně nezralého novorozence
346 20 2004 348 Rutkaiová Michaela OK nemocné se zlomeninou krčku stehenní kosti
347 21 2004 349 Seidlová Alena OK nemocné s laryngitidou
348 22 2004 350 Steinerová Iva OK nemocné s chronickou renální insificiencí
349 23 2004 351 Svobodová Klára OK extrémně nezralého novorozence
350 24 2004 352 Štrobachová Pavla OK – ošetřování pacienta s polytraumatem
351 25 2004 353 Vodičková Jana OK nezralého novorozence – dvojčete „B“
352 26 2004 354 Zítková Jana OK nemocného po nekompresivní kraniotomii pro akutní subdurální hematom                
353 27 2004 355 Al‐Hiti Tereza OK nemocné po operaci prsu
354 28 2004 356 Beránková Simona OK nemocného s karcinomem plic

17



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

355 29 2004 357 Bursová Alena Životní styl u studentů lékařské fakulty
356 30 2004 358 Dostálová Barbora Jak zdravotní sestry vnímají romského pacienta
357 31 2004 359 Dubová Libuše OK u nemocného se syndromem závislosti na alkoholu, anxiozně – depresivním syndromem
358 32 2004 360 Hercingerová Kateřina OK pacienta se subarachnoideálním krvácením
359 33 2004 361 Hloušková Barbora OK u nemocné s obstrukčním hydrocefalem
360 34 2004 362 Hallerová Michaela OK nemocné se srdeční nedostatečností
361 35 2004 363 Hančáková Michaela OK u pacientky s nádorem vaječníků
362 36 2004 364 Jozová Renata Ošetřovatelský proces u pacienta po strumektomii
363 37 2004 365 Kleisnerová Lucie Pitný režim zdravotních sester
364 38 2004 366 Kadidlová Lucie OK nemocného po rozsáhlém operačním výkonu pro karcinom jícnu
365 39 2004 367 Poltavcevová Ingrid Sestra a Evropa
366 40 2004 368 Průšová Blanka OK nemocného s mnohočetným myelomem
367 41 2004 369 Hudousková Jana OK nemocné na gynekologickém oddělení
368 42 2004 370 Skálová Lenka OK nemocné po totální endoprotéze kolenního kloubu
369 43 2004 371 Šepsován Romana OK nemocného s karcinomem žaludku
370 44 2004 372 Zachová Eva OK nemocného po cholecystektomii v septickém stavu
371 45 2004 373 Zajíčková Kateřina  OK pacienta po kraniocerebrálním poranění, na anesteziologicko‐resuscitačním oddělení

18



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

372 1 2005 374 Blábolilová Martina Ošetřovatelská kasuistika nemocného po cévní mozkové příhodě
373 2 2005 375 Černická Daniela Ošetřovatelská kazuistika nemocného s difuzním axonálním poškozením mozku
374 3 2005 376 Dušková Jana Ošetřovatelská kasuistika nemocné s diagnózou „ syndrom diabetické nohy“
375 4 2005 377 Džumanová Eva Ošetřovatelská kasuistika nemocné s cholangitis
376 5 2005 378 Formánková Kateřina Ošetřování nemocného po amputaci  pravé dolní končetiny v bérci na chirurgickém oddělení
377 6 2005 379 Grešová Jana Ošetřovatelská kasuistika nemocného s akutní bronchitidou
378 7 2005 380 Chlastáková Iva Ošetřovatelská kazuistika nemocného s multiorgánovým selháváním.
379 8 2005 381 Ingeliová Petra Ošetřovatelská kasuistika nemocného s dg.Akutní respirační insuficience ‐ ARDS
380 9 2005 382 Klukanová Marie Ošetřovatelská kasuistika nemocné s akutním glaukomovým záchvatem
381 10 2005 383 Kociánová Milada Ošetřovatelská kazuistika nemocné po implantaci totální endoprotézy kolenního kloubu
382 11 2005 384 Kovačíková Lenka Ošetřovatelská kasuistika nemocného s diagnózou Herpes zoster otticus (Ramsay ‐Huntův syndrom )
383 12 2005 385 Kučerová Vladimíra Ošetřovatelská kazuistika nemocné po operačním výkonu pro gigantomastii
384 13 2005 386 Kumbálková Šárka Ošetřovatelská kasuistika nemocné s cévní mozkovou příhodou
385 14 2005 387 Maršálková Kamila Ošetřovatelská kazuistika nemocné s diagnózou myastenia gravis
386 15 2005 388 Mouchová Eva Ošetřovatelská kasuistika u pacienta po operaci rectosigmoideálního karcinomu
387 16 2005 389 Pánková Nina Ošetřovatelská kazuistika nemocného s chronickým selháním ledvin
388 17 2005 390 Povolná Ladislava Ošetřovatelská kasuistika nemocného po transplantaci srdce
389 18 2005 391 Průchová Dana Ošetřovatelská kazuistika nemocného s maligní arytmií
390 19 2005 392 Šiková Marie Ošetřovatelská kazuistika nemocného s cévní mozkovou příhodou
391 20 2005 393 Štirandová Emílie Ošetřovatelská kasuistika nemocného s cévní mozkovou příhodou
392 21 2005 394 Ulrych Ondřej Sledování rizikových faktorů při tvorbě a léčbě dekubitů
393 22 2005 395 Volfová Petra Ošetřovatelská kasuistika u pacientky s tumorem zadní jámy lební
394 23 2005 396 Baldová Martina Ošetřovatelský proces u nemocného s diabetickou flegmónou
395 24 2005 397 Čadilová Kateřina Ošetřování nemocného s karcinomem sigmoidea
396 25 2005 398 Černá Eva Nejčastější problémy muslimů v ČR týkající se ošetřovatelské péče
397 26 2005 399 Holečková Petra Názory studentů na odbornou praxi
398 27 2005 400 Horáková Eva Ošetřovatelský proces u nemocné s descensus uteri
399 28 2005 401 Jedonek Jan Laická veřejnost a popáleninové trauma

19



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

400 29 2005 402 Kašpárková Zuzana Péče o pacientku s karcinomem pankreatu
401 30 2005 403 Krejčí Lucie Úroveň prevence rakoviny prsu u žen sledované skupiny
402 31 2005 404 Lerchová Martina Regulace a vnímání stresu u sester na exponovaných pracovištích
403 32 2005 405 Málková Martina Ošetřovatelská kazuistika nemocné na interním oddělení
404 33 2005 406 Mrkvičková Tereza Ošetřovatelská kazuistika dítěte s onemocněním diabetes mellitus 1.typu
405 34 2005 407 Novotná Jana Ošetřovatelská kasuistika pacientky a abdominální  hysterectomií
406 35 2005 408 Pejšová Michaela Ošetřovatelská kasuistika u pacientky s akutní pankreatitidou
407 36 2005 409 Pelikánová Blanka Ošetřování pacientky s mnohočetným myelomem ve stadiu remise
408 37 2005 410 Šafránková Iva Ošetřovatelská kazuistika nemocné s cévní mozkovou příhodou

20



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

409 1 2006 411 Brožková Marcela Ošetřovatelská kasuistika pacienta po operaci plic
410 2 2006 412 Dibdiaková Barbora Postoje k transsexuálním klientům
411 3 2006 413 Fridrichová Jana Ošetřovatelská kasuistika u extrémně nezralého novorozence
412 4 2006 414 Hanzlová Eliška Vliv rodiny na volbu povolání budoucích sester
413 5 2006 415 Hyková Marcela Ošetřovatelská kasuistika u pacientky po operaci štítné žlázy
414 6 2006 416 Jirková Lucie Ošetřovatelská kasuistika u klienta se schizoafektivní poruchou
415 7 2006 417 Kounovská Zuzana Ošetřovatelský proces pacientky s adenokarcinomem ledviny
416 8 2006 418 Lehečková Jana Ošetřovatelská kasuistika u pacientky po totální endoprotéze kyčelního kloubu
417 9 2006 419 Machová Terezie Přijetí diagnózy roztroušená skleróza v souvislosti s vírou v boha
418 10 2006 420 Marková Iva Ošetřovatelská kasuistika nemocné s akutní laryngitidou
419 11 2006 421 Materna Martin Prevence karcinomu prostaty
420 12 2006 422 Ondřichová Lucie Ošetřovatelská péče o pacienta s transverzální míšní lézí
421 13 2006 423 Pečánková Tereza Ošetřovatelský tým v ČR a EU
422 14 2006 424 Pětivlasová Alena     Závěrečná ošetřovatelská kasuistika nemocné s diagnózou NON‐HODKINŮV LYMFOM
423 15 2006 425 Vagnerová Zuzana Prostředí čekárny
424 16 2006 426 Vinšová Jiřina Ošetřovatelský proces u pacienta s BiVAD
425 17 2006 427 Zikánová Petra Ošetřovatelská kasuistika u nemocné s karcinomem endometria
426 18 2006 428 Becková Dita Ošetřovatelská kazuistika Nemocného s diagnózou tumor testis
427 19 2006 429 Benešová Gabriela Ošetřovatelská kasuistika nemocného s kolorektálním karcinomem
428 20 2006 430 Broučková Eva Ošetřovatelská kasuistika nemocného s akutní pankreatitidou
429 21 2006 431 Bulířová Lucie Ošetřovatelská kasuistika  nemocného po náhradě aortální chlopně ascendentní aorty
430 22 2006 432 Grešková Jana Ošetřovatelská kasuistika nemocné s intracerebrálním  krvácením po ruptuře aneuryzmatu
431 23 2006 433 Grohová Kamila Ošetřovatelská kasuistika nemocného s tepennou výdutí
432 24 2006 434 Henychová Silvie Ošetřovatelská kasuistika nemocné s močovou inkontinencí
433 25 2006 435 Hirjáková Bohumila Ošetřovatelská kasuistika nemocné s oboustrannou abscedující pneumonií
434 26 2006 436 Hrušková Veronika Léčba pooperační bolesti metodou kontinuální epidurální analgezie
435 27 2006 437 Jenčková Kristýna Ošetřovatelská kasuistika nemocné s akutní nekrotizující pankreatitidou
436 28 2006 438 Jiráčková Alice Ošetřovatelská kasuistika nemocné s akutním netransmurálním infarktem myokardu

21



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

437 29 2006 439 Kučerová Dagmar Ošetřovatelská kasuistika nemocné s akutním císařským řezem                                                                      
438 30 2006 440 Kubátová Pavla Ošetřovatelská kasuistika novorozence s abstinenčním syndromem
439 31 2006 441 Kudrnová Martina Efektivita substituční léčby metadonem
440 32 2006 442 Martincová Veronika Ošetřovatelská kazuistika nemocné s diagnózou:  stav po implantaci CCEP pro frakturu  colli femoris – následná péče
441 33 2006 443 Mottlová Vendula Ošetřovatelská kaustika nemocné s diseminovanou intravaskulární koagulací
442 34 2006 444 Parezová Irena Změny hodnot krevního tlaku
443 35 2006 445 Peršínová Lenka  Ošetřovatelská kasuistika pacienta s diagnózou ca recti
444 36 2006 446 Polanská Dana Ošetřovatelská kasuistika u klientky s hrozícím předčasným porodem a dekompenzovanou Crohnovou chorobou
445 37 2006 447 Potěšilová Monika Ošetřovatelská kasuistika u nemocné po transplantaci jater z důvodů pokročilé primární biliární cirhózy
446 38 2006 448 Prosecká Pavlína Ošetřovatelská kasuistika nemocného s fibrilací síní a syndromem spánkové apnoe
447 39 2006 449 Rejchlíková Ludmila Efektivnost a léčba chronických defektů pomocí moderních obvazových materiálů
448 40 2006 450 Sedláčková Hana Ošetřovatelská kasuistika o pacienta s infarktem myokardu
449 41 2006 451 Straková Věra Ošetřovatelská kasuistika nemocné s cévní mozkovou příhodou
450 42 2006 452 Strnadová Iva Vybrané problémy profese psychiatrické sestry
451 43 2006 453 Štáglová Katarína Ošetřovatelská kasuistika u nemocného s ischemickou chorobou dolních končetin
452 44 2006 454 Vávrová Květa Ošetřovatelská kasuistika nemocného s cévní mozkovou příhodou Edwardsovým syndromem
453 45 2006 455 Vítová Blanka Ošetřovatelská kazuistika nemocného s 
454 46 2006 456 Všolková Marta Ošetřovatelská kazuistika nemocného s mnohačetným střelným poraněním
455 47 2006 457 Zemanová Radka Ošetřovatelská kasuistika nemocného s infarktem myokardu
456 48 2006 458 Žížková Kateřina Ošetřovatelská kasuistika nemocného s chronickým selháním ledvin

22



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

457 1 2007 459 Bergmannová Radka Hospicová péče o  pacienta se zhoubným nádorem nádorem žaludku
458 2 2007 460 Drahotová Petra Ošetřování pacientky s nádorovým onemocněním mozku
459 3 2007 461 Elšíková Barbora Ošetřovatelská kazuistika dítěte s cystickou fibrózou
460 4 2007 462 Fohlová Helena Ošetřovatelská kazuistika nemocné s diagnózou akutní infarkt myokardu
461 5 2007 463 Hofmanová Michaela Ošetřovatelská kazuistika nemocného s diagnózou ulcerózní kolitida
462 6 2007 464 Hromířová Kristýna Ošetřovatelská kazuistika u pacienta po totální endoprotéze kolenního kloubu
463 7 2007 465 Hrubá Lucie Ošetřovatelská kazuistika u pacienta s karcinomem jícnu
464 8 2007 466 Joklová Martina Ošetřovatelská kazuistika u pacientky po totální endoprotéze kyčelního kloubu
465 9 2007 467 Kafková Kateřina Hospicová  ošetřovatelská péče o pacienta s karcinomem rektosigmoidea
466 10 2007 468 Ksandrová Zuzana Ošetřovatelská péče o pacienta po operaci nádoru hrtanu
467 11 2007 469 Kubíková Zuzana Ošetřovatelská kazuistika pacienta po operaci plic
468 12 2007 470 Nettlová Marie Ošetřovatelská kazuistika pacientky s bronchopneumonií
469 13 2007 471 Němcová Adéla Ošetřování pacientky po chirurgickém řešení epilepsie
470 14 2007 472 Rybáková Karolína Kazuistika u pacientky s difúzním axonálním poraněním
471 15 2007 473 Šutoriková Veronika Ošetřovatelská kazuistika u pacienta s karcinomem tonzily
472 16 2007 474 Tovtiková Lucie Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s implantací endoprotézy kyčelního kloubu
473 17 2007 475 Včeláková  Martina Ošetřovatelská kazuistika nezralého novorozence
474 18 2007 476 Brynychová Michaela Ošetřovatelská kasuistika nemocného s transverzální lézí míšní
475 19 2007 477 Drobílková Daniela Ošetřovatelská kasuistika u pacientky s diagnózou Karcinom endometria
476 20 2007 478 Finková Martina Subarachnoideální krvácení
477 21 2007 479 Fl'aková Katarína Rozdíly v bolesti po operacích páteře, různými operačními technikami
478 22 2007 480 Hošková Blanka Názory sester na současný model vzdělávání
479 23 2007 481 Houžvičková Zvelebilová  Ošetřovatelská kasuistika u pacientky po chirurgické korekci čelistní anomálie prognátního charakteru
480 24 2007 482 Jirešová Iveta Ošetřovatelská kasuistika nemocného s diagnózou reziduální schizofrenie
481 25 2007 483 Kesziová Andrea Ošetřovatelská kasuistika nemocné s chronickým selháním ledvin
482 26 2007 484 Kotyková Libuše Ošetřovatelská kasuistika u pacienta se zlomeninou dolního konce radia s následnou repozicí a osteosyntézou
483 27 2007 485 Kučmová Naděžda Akreditace očima sester
484 28 2007 486 Kušičková Romana Názory sester v intenzivní péči na současný systém vzdělávání

23



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

485 29 2007 487 Koutná Markéta Kvalita života pacienta s chronickou ránou
486 30 2007 488 Mahútová Martina Ošetřovatelská kasuistika Péče o pacienta po operaci pankreatu sec.Whipple
487 31 2007 489 Matýsová Monika Otec u porodu
488 32 2007 490 Neslušanová Pavlína, Dis Ošetřovatelská kasustika u pacienta s diagnózou akutní nekrotizující pankreatitida
489 33 2007 491 Pacltová Radmila Zdislava z Lemberka
490 34 2007 492 Peterková Veronika Ošetřovatelská kasuistika dětského pacienta s osteosarkomem
491 35 2007 493 Petřeková Katarína Ošetřovatelská kasustika pacientky s dg.Pertrochanterická fraktura krčku levého femuru
492 36 2007 494 Rezlerová Martina Ošetřovatelská kasuistika pacienta s infarktem myokardu
493 37 2007 495 Roškotová Jitka Ošetřovatelská kasuistika nemocné s bronchopneumonií
494 38 2007 496 Sládková Jana Ošetřovatelská péče o nemocného po levostranné hemipelvektomii a amputaci levé končetiny
495 39 2007 497 Suková Ivana Sledování indikátorů kvality ošetřovatelské péče na lůžkách následné péče
496 40 2007 498 Sulanová Marianna Ošetřovatelská kasuistika nemocného po náhradě aortální chlopně a aortokoronárním bypassu
497 41 2007 499 Ševčíková Lucie Ošetřovatelská kazuistika u nemocné s akutní respirační insuficiencí
498 42 2007 500 Šťastná Monika Ošetřovatelská kasuistika nemocného po aortokoronárním bypassu a chirurgickém řešení fibrilace síní ( „ MAZE“)
499 43 2007 501 Šťastná Věra Ošetřovatelská kasuistika  u pacientky s diagnózou Periodická depresivní porucha
500 44 2007 502 Štětovská Pavla Problematika nakupování léků a výrobků péče o zdraví v ČR
501 45 2007 503 Tichá Růžena Ošetřovatelská kasuistika u pacienta s defektem komorového septa

24



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

502 1 2008 504 Bradáčová Kristýna Ošetřovatelská kazuistika dítěte s pneumónií
503 2 2008 505 Briová Katarína Ošetřovatelská kazuistika pacienta po  implantaci kardiostimulátoru ‐ SZZK podzim 2008
504 3 2008 506 Cintel Norbert Ošetřovatelský proces u pacienta po totální thymectomii pro diagnózu myasthenia gratis
505 4 2008 507 Círková Petra Ošetřovatelská kasuistika nemocného s cévní mozkovou příhodou
506 5 2008 508 Čajko, Eibichtová Vzdělávání sester v Kanadě
507 6 2008 509 Čejková Danuše Ošetřovatelská kasuistika nemocné s diagnózou uterus myomatosus a stresová inkontinence močová
508 7 2008 510 Čermáková Daniela Ošetřovatelká kazuistika u nemocné s diagnózou karcinom děložního hrdla
509 8 2008 511 Doľacká Anna Ošetřovatelská kazuistika u pacienta po totální náhradě kyčelního kloubu
510 9 2008 512 Erbenová Zuzana Ošetřovatelský proces u pacientky po hysterektomii 
511 10 2008 513 Frajtová Hana Ošetřovatelská kasuistika nemocného se srdečním selháním
512 11 2008 514 Fuchsová Pavlína Ošetřovatelská kazuistika pacientky s arteriální hypertenzí
513 12 2008 515 Hejmová Pavla Ošetřovatelská kazuistika pacienta s karcinomem žaludku
514 13 2008 516 Horká Petra Ošetřovatelská kazuistika nemocné s karcinomem endometria
515 14 2008 517 Hricová Ivana Ošetřovatelská kasuistika pacienta na umělé plicní ventilaci s bronchopneumonií
516 15 2008 518 Choutková Monika Ošetřovatelská kazuistika středně nezralého novorozence 
517 16 2008 519 Jedináková Teodora Ošetřovatelská kasuistika u pacienta po transplantaci slinivky břišní a ledviny
518 17 2008 520 Junová Lucie Ošetřovatelká kazuistika nemocné s dekompenzovanou mozkovou aterosklerózou
519 18 2008 521 Jurošková Hana Ošetřovatelká kazuistika nemocné s ischemickou chorobou dolních končetin a následnou amputací pravé dolní končetiny
520 19 2008 522 Karlecová Markéta Ošetřovatelská kazuistika  extrémně nezralého novorozence
521 20 2008 523 Kavalierová Viktória Ošetřovatelská kazuistika pacientky s diagnózou diabetes mellitus
522 21 2008 524 Klásková Zuzana Ošetřovatelská kazuistika pacienta s kontuzi mozku
523 22 2008 525 Kopalová Hana Ošetřovatelská kazuistika nemocné s cévní mozkovou příhodou
524 23 2008 526 Kotíková Blanka Ošetřovatelská kazuistika dítěte po operaci tumoru v zadní jámě lební
525 24 2008 527 Kotlanová Šárka Ošetřování klientky s karcinomem ovaria 
526 25 2008 528 Koubová Michaela. Ošetřovatelská kazuistika pacientky s oboustrannou plicní embolií
527 26 2008 529 Kredatusová Beáta Ošetřovatelská kazuistika pacienta s chronickým selháním ledvin
528 27 2008 530 Novosadová Katarína Ošetřovatelská kazuistika u nemocné po chirurgické konverzi pohlaví
529 28 2008 531 Novotná Jana Informovaný souhlas s anestezií z pohledu pacienta

25



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

530 29 2008 532 Pacanová Alena Podíl kouření na vzniku bronchogenního karcinomu
531 30 2008 533 Peigerová Kateřina Spokojenost sester s kompetencemi
532 31 2008 534 Pourová Zuzana Ošetřovatelská kazuistika novorozence s vrozenou vývojovou vadou ‐ atrézie jícnu
533 32 2008 535 Povolná Dagmar Ošetřovatelská kazuistika u klienta s akutní pankreatitidou
534 33 2008 536 Pravdová Jitka Ošetřovatelská kazuistika nezralého novorozence s prvky bazální stimulace
535 34 2008 537 Rejfová Monika Péče o pacienta diagnózou fraktura subtrochanterica femoris
536 35 2008 538 Romanová Anna Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s Arteriální hypertenzí
537 36 2008 539 Sálusová Markéta Ošetřovatelský proces u pacienta s totální endoprotézou kolenního kloubu
538 37 2008 540 Samková Monika Ošetřovatelská kazuistika u pacienta po operaci nádoru tlustého střeva
539 38 2008 541 Smetáková Martina Ošetřovatelská kazuistika nemocné s problematikou močové inkontinence, řešená chirurgickým zákrokem ‐TVT‐O páska
540 39 2008 542 Sobková Martina Ošetřovatelská kazuistika pacienta s akutní exacerbací CHOPH
541 40 2008 543 Stehlíková Jana Ošetřovatelský proces u pacienta s karcinomem jícnu
542 41 2008 544 Stejskalová Radka Ošetřovatelská kazuistika pacientky s akutním levostranným srdečním selháním
543 42 2008 545 Svobodová Pavla Ošetřovatelská kazuistika u nemocné s diagnózou Tumor pelvis minor verisimilar ovarialis
544 43 2008 546 Szabóová Monika Ošetřovatelská kazuistika nezralého novorozence s intrauterinní růstovou retardací
545 44 2008 547 Šancová Petra Prostředí nemocnice
546 45 2008 548 Šimečková Ariela Česká zdravotnická pomoc v zahraničí
547 46 2008 549 Šinglárová Zdeňka Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s nefrolitiázou
548 47 2008 550 Šintáková Kateřina Ošetřovatelská kazuistika novorozence s velmi nízkou porodní hmotností
549 48 2008 551 Šourková Vendula Ošetřovatelská kazuistika u pacientky po totální thyroidektomii
550 49 2008 552 Štroblová Jitka Ošetřovatelský proces u pacientky po ablaci prsu na chirurgickém oddělení
551 50 2008 553 Švejdová Kateřina Informovanost pacienta v invazivní kardiologii
552 51 2008 554 Tichá Jitka Ošetřovatelský proces u pacienta s Dg. fractura colli femmoris
553 52 2008 555 Tršová Jana Ošetřovatelská kazuistika pacientky s diagnózou tumor hlavy pankreatu
554 53 2008 556 Veselá Lýdie Ošetřovatelská kasuistika: Péče o těhotnou ženu s dg fetus mortuus
555 54 2008 557 Víchová Karolína Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s totální endoprotézou kolene
556 55 2008 558 Vislocká jana Ošetřovatelský proces u pacienta po totální gastrektomii na jednotce intenzivní péče
557 56 2008 559 Vopička Josef Násilí v přednemocniční péči

26



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

558 1 2009 560 Absolonová Petra Příprava pacienta před gastroskopií
559 2 2009 561 Borecká Iveta Hygiena dutiny ústní
560 3 2009 562 Brostíková Katarina Ošetřovatelská kazuistika pacienta s cholangitidou
561 4 2009 563 Černá Veronika Ošetřovatelská kazuistika u pacienta s karcinomem jazyka
562 5 2009 564 Doucková Petra Interpersonální vztahy na centrálních operačních sálech
563 6 2009 565 Dubcová Iva Ošetřovatelská kazuistika pacientky s pneumonií
564 7 2009 566 Dudíková Jarmila Ošetřovatelská kazuistika u pacienta se srdečním selháním
565 8 2009 567 Dunajová, Jurčová Anna Ošetřovatelská kazuistika u pacienta s chronickým srdečním selháním indikovaného k transplantaci srdce
566 9 2009 568 Firichová Lucie Kvalita života pacientů s věkem podmíněnou makulární degenerací
567 10 2009 569 Hamplová Drahomíra Ošetřovatelská kazuistika u novorozence s orofaciálním rozštěpem
568 11 2009 570 Chotová Šárka Ošetřovatelská kazuistika pacienta s diagnózou levostranné Jacksonské motorické paroxysmy ( stav po CMP )
569 12 2009 571 Chrástková Olga Ošetřovatelská kazuistika u pacienta po operaci nádoru mozku
570 13 2009 572 Jandová Jana Ošetřovatelská kazuistika u pacienta s náhlou příhodou břišní
571 14 2009 573 Jírešová Barbora Ošetřovatelský proces o ženu po císařském řezu
572 15 2009 574 Jurenková Viera Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s diagnózou Burkittův lymfom
573 16 2009 575 Kašajová Alena Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s hematurií
574 17 2009 576 Kašinová Lucie Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s akutní plicní embolií
575 18 2009 577 Kolesárová Patricie PetraOšetřovatelská kazuistika nemocné s akutním infarktem myokardu při chronické ischemické chorobě srdeční
576 19 2009 578 Kosová Zuzana Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s diagnózou karcinom děložního hrdla
577 20 2009 579 Kresáčová Kamila Ošetřovatelská kazuistika u pacientky po abdominální hysterektomii
578 21 2009 580 Langerová Jaroslava Ošetřovatelská kazuistika u pacienta s poruchou srdečního rytmu
579 22 2009 581 Machačová Martina Ošetřovatelská kazuistika u pacienta s tumorem varlete
580 23 2009 582 Máchová Zuzana Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s těžkou vývojovou poruchou řeči.
581 24 2009 583 Marešová Petra Ošetřovatelská kazuistika u pacientky po akutním císařském řezu ve 27. týdnu gravidity s indikací preeklampsie
582 25 2009 584 Mertová Renáta Ošetřovatelská kazuistika u pacientky po rekonstrukci pravého prsu břišním lalokem na oddělení plastické chirurgie
583 26 2009 585 Němcová Květuše Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s hrozícím předčasným porodem
584 27 2009 586 Nováková Veronika Ošetřovatelská kazuistika extrémně nezralého novorozence
585 28 2009 587 Petrášová Daniela Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s chronickým levostranným srdečním selháním

27



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

586 29 2009 588 Pyskatá Jana Přístup k rodičům dětí se závažným onemocněním během dlouhodobé hospitalizace
587 30 2009 589 Skálová Markéta Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s akutním respiračním selháním s ARDS v důsledku těžké preeklampsie
588 31 2009 590 Sztoláriková Petra Resuscitace a laická veřejnost
589 32 2009 591 Todorová Monika Nursing case study of a patient with snake bite
590 33 2009 592 Tomášová Lucia Ošetřovatelská kazuistika pacienta po cévní mozkové příhodě
591 34 2009 593 Tůmová Milena Ošetřovatelská kazuistika pacienta s kombinovaným výkonem aortobifemorálního bypassu a nefrektomií na chirurgickém oddě
592 35 2009 594 Vojtková Šárka Ošetřovatelská kasuistika nemocné s cévní mozkovou příhodou
593 36 2009 595 Vrlíková Lucie Kvalita života u nemocných s bronchiální obstrukcí
594 37 2009 596 Báťová Linda Ošetřovatelský proces u pacienta po exstirpaci vestibulárního schwannomu
595 38 2009 597 Dvořáčková, Lucie Ošetřovatelská kazuistika extrémně nezralého novorozence
596 39 2009 598 Hasalová Lenka Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s pankreatitidou
597 40 2009 599 Hendrychová L Ošetřovatelská kazuistika nemocné s Guillain ‐ Barré syndromem
598 41 2009 600 Hermannová Petra Ošetřovatelská kazuistika pacientky s diagnózou dekompenzované chronické pravostranné srdeční selhávání
599 42 2009 601 Hovorková Jana Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s komplikovanou diabetickou retinopatii
600 43 2009 602 Hroudová Šárka Ošetřovatelský proces u pacienta s colorektálním karcinomem
601 44 2009 603 Kopřivová Lenka Ošetřovatelská kasuistika u pacienta s karcinomem jícnu
602 45 2009 604 Pöllnerová Ludmila Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s Crohnovou chorobou.
603 46 2009 605 Pospíšilová Kateřina Ošetřovatelská kazuistika u pacientky po operaci nádoru slinivky břišní.
604 47 2009 606 Řeháková Lucie Ošetřovatelský proces u pacienta s karcinomem žlučníku
605 48 2009 607 Samcová Olga Ošetřovatelská kazustika u pacientky po hysterektomii
606 49 2009 608 Štrosová Dana Ošetřovatelská kazuistika pacienta s dg. Paraplegie dolních končetin jako následek poranění míchy
607 50 2009 609 Tichá Veronika Roztroušená skleróza a její psychosociální dopady na klienta a jeho blízké
608 51 2009 610 Jeřábková Helena Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s chronickým selháním ledvin
609 52 2009 611 Šebestová Marcela Ošetřovatelský proces u pacientky po TTE ( totální thyroidektomii)
610 53 2009 612 Čermák Martin Ošetřovatelská kazuistika u nemocného se schizofrenií

28



UTPO 1.LF UK v Praze

Bakalařské práce
1.LF UK Bc. studium ‐ Ošetřovatelství

OK Ošetřovatelská kazuistika

Rok Autor NázevIdentifikacePo
če
t

Po
če
t /

 ro
k

611 1 2010 613 Břízová Pavla Ošetřovatelská kasuistika v kardiochirurgii : plastika mitrální chlopně
612 2 2010 614 Dufková Pavla Informování pacienta při poskytování ošetřovatelské péče
613 3 2010 615 Erlebachová Adéla Ošetřovatelská kazuistika u pacientky po totální endoprotéze kyčelního kloubu
614 4 2010 616 Frantesová Lucie MichalaEdukace u pacienta s diagnózou infarkt myokardu
615 5 2010 617 Kafková Pavla Edukace pacientů s domácí parenterální výživou
616 6 2010 618 Le Thi Hong Hanh Ošetřovatelská kazuistika pacienta s diagnózou karcinom jícnu
617 7 2010 619 Pikalová Tereza Stáří, umírání a smrt : z teorie do praxe
618 8 2010 620 Priharová Žofie Ošetřovatelská kazuistika u nemocného po operaci s ileostomií
619 9 2010 621 Pučalíková (Vinická) PetraOšetřovatelský proces u klienta s popáleninami
620 10 2010 622 Rusnáková Tereza Ošetřovatelská kazuistika pacientky s diagnózou cévní mozková příhoda
621 11 2010 623 Schovancová Kateřina Paliativní péče o pacientku s karcinomem prsu a syndrom diabetické nohy v hospici
622 12 2010 624 Skládalová Marie Ošetřovatelská kazuistika pacientky s diagnózou arteriální hypertenze
623 13 2010 625 Straková Monika Ošetřovatelská kazuistika u pacientky s hysterektomií
624 14 2010 626 Suchá Jana Ošetřovatelská kazuistika pacienta s diagnózou Hodgkinův lymfom
625 15 2010 627 Tajovská Iva Úrověň poskytování první pomoci v mateřských školách
626 16 2010 628 Zelená Chvojková Hana Ošetřovatelská kazuistika u klienta drogově závislého
627 17 2010 629 Zichová Radka Ošetřovatelská kazuistika nezralého novorozence
628 18 2010 630 Zouharová Veronika Ošetřovatelská kazuistika nezralého novorozence

29


